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Vintern har avvaktat med sin ankomst och 10 plusgrader den 13 november, får väl anses vara 

senhöst. Att vi närmar oss vintersolståndet är dock obestridligt. Färden till logemötet skedde i 
mörker, men ljusnade betänkligt vid ankomsten till logen!  
 
Som vanligt var det mycket diskussioner i baren. Många glada miner och välkända ansikten hos de 
60-talet bröder, som mött upp denna afton. 
 
Ceremonimästaren kallade till logemöte. Som vanligt ett antal ämbetsmän frånvarande, men som 
ersatts av pro tempore. Presenterad budget antogs. Noteras skall att medlemsavgiften är den samma 
som tidigare. 1 080:-! Därefter vidtogs ballotering av tre blivande bröder till invigningsgraden!  
Vidare uppmanade ÖM samtliga bröder att respektera anmälan, resp. avanmälan till måltiderna, så 
att rätt mängd mat finns tillgänglig. 
 
Kaplans tankar hade denna gång rubriken ”Hur samtalar du?” 
Att samtal kan ske på många sätt. Genom en dialog, diskussion eller debatt! 
En Dialog sker mellan två eller fler personer, som utrycker tankar och åsikter i olika ämnen. 
En Diskussion sker ofta mellan personer med olika åsikter och har som syfte att försöka hitta en 
kompromiss i det diskuterade ämnet. 
En Debatt förs mellan personer med olika åsikter, där personerna med sina argument försöket 
påverka meningsmotsåndare och publik med sina argument för en given sak! 
 
Apollosalen anträddes därefter för intag av dagens måltid, som bestod av Gulaschsoppa med 
Smetana.  
 

 
 

Bröderna väntar tålmodigt på att få förse sig av den matiga gulaschsoppan 
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Till kaffet fick vi ett intressant föredrag av Sveneric Svensson. Som presenterade svensk vinodling i 
ord och bild. Mycket intressant att få en inblick i hur dessa ädla drycker kan framställas i vår lite 
kargare klimat! 
 

 
Sveneric Svensson 

 

 
 
 
Ett antal bröder gick sedan ner en trappa för avslutande diskussioner! 

 
 

 
 
Vid pennan 
Per Qvenild    

 


